12* 
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fuerit expediens, praefato domino nostro regi suo modo fideliter 
rescribatis. Datum in arce nostra Eched, die festo beatae Luciae 
virginis, anno domini millesimo quingentésimo quinquagesimo 
quarto. 

Nos itaque huiusmodi amicabili petitioni et requisition! imo 
verius mandatis eiusdem suae spectabilis et magnificae domina-
tionis in omnibus, uti tenemur, obedire cupientes, unum ex nobis, 
videlicet honorabilem magistrum Petrum de Waradino Petri fra-
trem et concanonicum nostmm ad praemissa debite et fideliter 
exequenda nostro pro testimonio fidedignum duximus transmilten-
dum. Qui tandem exinde ad nos reversus, nobis fideliter et con-
scientiose retulit in hunc modum, qualiter ipse feria secunda, 
videlicet in vigilia festi nativitatis domini nostri Jesu Chrisli pro-
xime transacta ad possessionem Therem vocatam in comitato 
Zathmariensi existentem consequenterque domum residentiae egre-
gii Antonii Wetessy ibidem habitam accessisset, ibique eundem 
absentem medio nobilis dominae Elyzabeth Ibrany consortis suae 
post exhibitionem praescriptaram vestrae maiestatis literarum 
ammonuisset eundem, dixissetque èt commisisset eidem verbo 
vestro regio, ut ipse praescriptas universas res annotatae dominae 
Elizabeth absque haerede decessae, apud manus eiusdem relictas, 
annotatae dominae Dorotheae exponenti, ad quam optimo iure 
successorio devolvi debent, restituât alioquin idem testimonium no-
strum eundem contra annotatam dominanti exponentem ad quin-
tumdecimum diem diei evocationis ipsi exhinc iam factae com-
petentem in curiam regiam, in presentiam scilicet domini comitis 
iudieis curiae vestrae maiestatis evocasset, rationem de praemis-
sis redditurum efficacem ; certificassetque eundem ibidem, ut sive 
ipse termino in praedicto coram domino iudice curiae compareat, 
sive non, idem ad partis comparenlis instantiam id laciet in prae-
missis, quod iuri videbitur expediri. Datum quarto die diei huius-
modi exhibitionis, ammonitionis, evocationis et certificationis prae-
notatae, anno domini supradicto. 

Alterarum vero nostrarum iudicialium sive byrsagialium te-
nor sequitur in hunc modum : 

Nos Rudolphus secundus dei gratia electus Romanorum impe-
ràtor semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae etc. rex, 
archidux Austriae, dux Burgundiae etc. Damus pro memoria, quod 
Wolfgangus Sary pro fideli nostro egregio Georgio Bessenyey 
Alio egregii quondam Michaelis Bessenyey ex generosa quondam 
domina Dorothea Spaczay consorte sua procreato, in quern eadem 
quondam domina Dorothea Spaczay matre sua demortua causa prae-
sens est condeseensa, ut actore, cum nostris literis procuratoriis contra 
egregium Ladislaum Wetessy filium egregii quondam Anthonii W e -
tessy, in quern eodem quondam Anthonio Wetessy patre ac etiam Jo-
anne similiter Wetessy fratre suo carnali et uterino demortuis causa 
praesens est condescensa, ut in causam attractum, in praesenti 
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termino celebrationis generaliuni ¡udiciorum octavi diei festi beati 
Georgii martyris proxime praeteriti, ad quem videlicet terminum 
universae cáusae üdelium regnicolarum nostrorum decem et Se-
ptem comitatuum eis et ultra Tybiscialium, partium utputa prae-
dicti regni superiorum iuxla contenta articulorum novissimarum 
constitutionum publicarum Posoniensium superinde editarum adiu-
dicari solitae, vigore eorundem articulorum per maiestatem no-
strani generaliter fuerint prorogatae, causaque praesente ex trans-
missione egregii magistri Gregorii Balogh de Neboyza fidelis 
nostri speclabilis et magnifici comitis Nicolai de Bathpr iudicis. 
euriae et consiliari nostri protonolarii ad postulationem memorati 
actoris nostrani personalem in praesentiam deveniendo, congruis 
diebus ipsius termini legitime stetit coram praefata personali prae-
sentia nostra, qui iuxta continentiam quarundam literarum spe-
ctabilis et magnifici quondam comitis Andreae de Bathor alias 
iudicis curiae quondam serenissimi prineipis domini Ferdinand! 
imperatoris et regis etc. avi scilicet nostri colendissimi piae re-
miniscentiae exhibitoriarum, ammonitoriaruni et certificatoriaruni 
ac honorabilis capituli ecclesiae sancii Stephani . protomartyris de 
promoptorio Waradiensi superinde relatoriarum ad actionem et ' 
acquisitionem literis in eisdem speeificatam legitime responsurus 
ac exinde a dicta nostra personali praesentia iudicium et iusti-
tiam recepturus nostrani praedictam personalem in praesentiam 
non venit, ñeque misit, unde nos eundem in consveto iudicii 
onere commisimus fore convinctum et aggravatum, si se rationa-
biJiter excusare non poterit. Datum Tyrnaviae feria quarta pró-
xima post dominicani Exaudí anno domini millesimo quingentésimo 
octuagesimo secundo.